

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: **Dostawa bielizny operacyjnej sterylnej i niesterylnej. –ZP/PN/5/2017**

I . Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

1. Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści o podziału Pakietu 1 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu pozycji: 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 42 z Pakietu nr 1.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Powyższe pozycje zostaną wydzielone z pakietu nr 1 i będą stanowiły osobny pakiet nr 1a.

W załączeniu poprawiony SIWZ , ogłoszenie o zamówieniu oraz załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy.

2.Pakiet 1 poz. 16, 17, 18

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w folię – jak dostarczany dotychczas?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

3.Pakiet 1 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze min. 16g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

4.Pakiet 1 poz. 23 i 24

Czy zamawiający dopuści fartuchy z mankietem o długości min. 7cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

5.Pakiet 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniejszej niż 2110 g wg normy ISO?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

6.Pakiet 1 poz. 25-27

Jako, że jedyną funkcją indykatora jest pomocnicze wskazywanie o konieczności zmiany pieluchomajtki z powodu jej napełnienia, a sam sposób informowania nie ma znaczenia, czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki wyposażone we wskaźnik wilgotności, którego nie można uznać jako podwójny, a również spełniający swoją rolę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

7.Pakiet 1 Poz. 28

Czy Zamawiający dopuści pieluszki bez wycięcia na kikut, jak stosowane dotychczas?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

8.Pakiet 1 Poz. 29

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci od 4 kg do 9 kg

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

9.Pakiet 1 Poz. 30

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci od 7 kg do 18 kg

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

10.Pakiet 1Poz. 36

Czy Zamawiający dopuści pościel składającą się z :

Poszwy w rozmiarze 200cm x 160cm

Prześcieradła : 210cm x 160cm

Poszewki : 90cm x 80cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

11.Pakiet 1 poz. 42

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze jasnoniebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

12.Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o składzie:

Sterylny zestaw uniwersalny minimum 3-warstwowy

a)1 taśma op 9-10x50 cm

b)1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78-80 x 145 cm,

c) 4 ręczniki do rąk chłonne o wymiarze 20x25-40cm

d) 2 przyklejane serwety z warstwą chłonną w strefie krytycznej

e) 1 przyklejana serweta dolna 170-180 x 170cm,

f) 1 przyklejana serweta górna duża 150 x 240 cm

Laminat 3- warstwowy, gramatura min.73g/m², nieprzemakalności min. 800cm H₂O oraz wytrzymałości na rozerwanie na mokro min. 105 Kpa w strefie krytycznej.

h) 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm jako owinięcie zestawu

Wyrób biozgodny - nie wywołuje działania drażniącego, alergicznego zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-5:2009 oraz nie jest toksyczny PN EN ISO 10993-10:2009. Obłożenie musi spełniać wymagania wysokie dla strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie z normą PN-EN 13795-3+A1:2013-06.

Na opakowaniu odklejana 4 x etykieta z numerem serii, datą ważności produktu, identyfikacją wytwórcy

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

13.Pakiet nr 1, pozycja 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety o rozmiarze 90x150 cm z otworem owalnym 10x15cm i przyklepcem wokół otworu. Serweta 3 warstwowa (polipropylen+polietylen+wiskoza) o gramaturze 73g/m².

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

14.Pakiet nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety z przyklepcem o rozmiarze 150x180cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

15. Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie serwety z przyklepcem o rozmiarze 180x240cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

16. Pakiet nr 1, pozycje 5-13

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu 2 etykiety w miejscu 4? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

17. Pytania do wzoru umowy

- a. Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

- b. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w istotnych warunkach umowy.

- c. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w istotnych warunkach umowy.

- d. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w istotnych warunkach umowy.

- e. Czy Zamawiający zgadza się zmienić brzmienie § 3 ust. 3 i zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w istotnych warunkach umowy.

18. Pakiet nr 1

- a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączeniu z Pakietu nr. 1 pozycji 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,37, umożliwiając tym samym złożenie ofert większej ilości wykonawców, co warunkuje dużą konkurencyjność cenową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Powyższe pozycje zostaną wydzielone z pakietu nr 1 i będą stanowiły osobny pakiet nr 1b.

W załączeniu poprawiony SIWZ , ogłoszenie o zamówieniu oraz załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy.

- b. Poz. 1- Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny dwuwarstwowy na całej powierzchni o gramaturze min. 60g/m² oraz nieprzemakalności 100 cmH₂O, o następującym składzie:

1. serweta górna z taśmą samoprzylepną	240x150	1
2. serwety boczne z taśmą samoprzylepną	90x75	2
3. serweta dolna z taśmą samoprzylepną	175x175	1
4. taśma samoprzylepna	9x49	1
5. ręczniki chłonne	18x25	4
6. osłona na stół MAYO	79x145	1
7. serweta na stół - (owinięcie zestawu)	140x190	1

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

c. Poz. 2- Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny czterowarstwowy o gramaturze min. 130 g/m², o następującym składzie:

1. serweta górna z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej i z organizatorami przewodów	240x150	1
2. serwety boczne z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej	75x75	2
3. serweta dolna z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej i z organizatorami przewodów	175x175	1
4. serweta chirurgiczna	75x90	1
5. taśma samoprzylepna	9x49	1
6. ręczniki chłonne	18x25	4
7. osłona na stół MAYO	79x145	1
8. serweta na stół - (owinięcie zestawu)	150x190	1

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

d. Poz. 3- Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw z wycięciem U, w którym kieszeń foliowa posiada wymiary: 2x15x40cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

e. Poz. 4- Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji laryngologicznych, w którego skład wchodzi 4 szt ręczników chłonnych w rozmiarze 18x25 cm oraz dodatkowo jedna serweta w rozmiarze 75x90 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

f. Poz. 5,6,7- Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę, wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 63g/m² oraz odporności na penetrację płynów równej 162 cm H₂O, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

g. Poz. 8- Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę w rozmiarze 200x240cm z otworem 12cm, odporności na rozerwanie na sucho/mokro: 78/50 kPa oraz odporności na penetrację płynów >100cm H₂O, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

h. Poz. 9- Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę przyklejaną, trójwarstwową o gramaturze 80g/m2 w rozmiarze 175x175cm oraz odporności na rozerwanie na sucho/mokro: 102/50 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

i. Poz. 10- Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę przyklejaną, trójwarstwową o gramaturze 80g/m2 oraz odporności na rozerwanie na sucho/mokro: 102/50 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

j. Poz. 11- Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę na stolik Mayo, wykonaną z folii o grubości 60 mikronów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ. Proszę zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

k. Poz. 12- Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na kończynę górną bez taśmy klejącej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

II. Zamawiający z własnej inicjatywy dokonuje autopoprawki w formularzu asortymentowo-cenowym załącznik nr 2 do SIWZ. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo-cenowy.

III. Zamawiający przypomina, iż dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert z **06.03.2017 r na 09.03.2017** – godziny pozostają bez zmian. Informacja BIP w załączeniu.

Wykaz załączników:

Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy
Ogłoszenie BIP